ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» августа 2018г.
№ 25
п. Октябрьский - 2

О назначении пользователей

электронного документооборота с

министерством финансов Иркутской

области

В целях организации электронного документооборота с министерством Финансов Иркутской области в автоматизированной системе «АЦК-Финансы», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением Думы Октябрьского поселения от 20.12.2005 г. № 8, приказываю:
1. Назначить пользователями автоматизированной системы «АЦК-Финансы» без права простановки электронной подписи следующих сотрудников:
- Фурманец Надежду Сергеевну – специалиста администрации Октябрьского сельского поселения, oktyabrskoe.mo38@yandex.ru ,

- Визитиу Марию Федоровну – специалиста администрации Октябрьского сельского поселения, oktyabrskoe.mo38@yandex.ru .
2. Возложить на указанных сотрудников персональную ответственность за безопасность личного пароля для доступа в автоматизированную систему «АЦК-Финансы», обеспечение его сохранности, неразглашение и нераспространение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВрИО главы Октябрьского

сельского поселения                                                                    Н.С. Фурманец